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UBND TINH HOA BINH CONG HOA XA-HOLCHUNGHIANIET NAM
SO GIAO DUC VA DAO TAO Doc lap - Ttr do - Hanh phuc
DANH SACH
Trung tam Giao due ky nang song, Trung tam ngoai ngur, Trung tam Ngoai ngir-tin hoc, Trung tam tulvan du hoc
(Tinh den ngay 30/11/2022)

Giay phep hoat dong (TTGDKNS, TTNN);
Giay chirng nhan dang ky KDDV tu van du hoc

T.T TT Ten Trung Tam Dja chi dirot cap phep hoat dong H? vaten So dien thoai
tfing Giam doc S0 B/ 6 Huyen/thanh  Thoi han het
GCNAIKKDDV ~ Thdi hanvnam ™27 o
1. Trung tam giao due ky nang song va giao due ngoai gifr chinh
khoa
TT phat trien tai nang SO_ 08, ngo 445, 10 8 phgemg_ . Q0/1399 ngay Thanh pho
. phirong lam, TP Hoa Binh, tinh  Le Hong Diep 944.262.316 2nam . 04/8/2024
Supperkids > 04/08/2022 Hoa Binh
11 Hoa Binh
Trung tam Giao due ky Cong vien d'. san cac nha khoa Bui Phuemg QD/819 ngay Huyen Cao
nana sond MEDDOM hoc - xom Tieng, xa Bac Phong, Cham 091.586.1110 20/4/2021 2 nam Phon 20/4/2023
2 2 g song _ huyen Cao Phong, tinh Hoa Binh g
Iéﬁngséim i'a?;i‘iﬂedf’e + S0 123, duong Le thanh Tong, 011968 Thanh pho
g_ . g . to 1, phudng Tan Thinh, TP Hoa Dang Van Lac  972.480.263 Q noay 2nam _p 23/9/2023
ngoai gio chinh khoa Binh: 23/9/2021 Hoa Binh
3 3 ATTIC _ '
1rung tam Giao due ky
nang song va Giao due + Co so 2, khu dan cu cang chan Dana Van Lac 972 480.263 Q0/1968 ngay X Thanh pho 23/9/2023
ngoai gio chinh khoa de, to 01 phuemg Thinh Lang, TP. g o 23/9/2021 nam Hoa Binh
4 4 ATTIC Hoa Binh. )
+ Tai trudng Pho thong lien cap
Trung tam Giao due ky S_ao Mai _thuoc cong ty co p_han Doan Thi Thu Q0/1998 ngay Thanh pho
nana sond POKI Hoa Binh dien tu vien thong Thanh Bien, to Thu 0946.682.668 . 2nam Hoa Binh 30/9/2023
g song 14 phuong Thinh Lang, TP. Hoa y
5 5 Binh. -
+ So 11, to 3, phuemg lan ihinh. lhanh pho
Trung tam luyen chu dep va . . .
. . thanh pho Hoa Binh, tinh Hoa QO0/46 ngay Hoa Binh,
phat trien nang khieu Green _. Ha Van Khuyen 0984.988.829 2nam 10/01/2024
Binh. 10/01/2022 huyen Tan
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Trung tam luyen chu dep va + So 28, Khu Chieng Khen, thi
phat trien nang khieu Green tran Man Due, huyen Tan Lac,

Stars

Trung tam giao due ky nang
song va hoat dong giao due
ngoai gid chinh khoa
Newsky Yen Thuy

Trung tam ngoai ngu Ocean
Edu Luong Son

Trung tam ngoai ngu FIG

Trung tam ngoai ngu
Newsky Yen Thuy

Trung tam ngoai ngu ITED

Trung tam ngoai ngu ITED

Education

Trung tam ngoai ngu NEW

WORLD

tinh Hoa Binh.

Khu pho Yen Phong, thi tran
Hang Tram, huyen Yen Thuy, tinh
Hoa Binh (thue dia diem Trung
tam Giao due nghe nghiep - Giao
due thudng xuyen huyen Yen

2. Trung tam Ngoai ngfir

Tang 2, so 477 Tran Phu, thi tran
Luong Son, huyen Luang Son,
tinh Hoa Binh

To 14, Phudng Thinh Lang, thanh
pho Hoa Binh, tinh Hoa Binh (tai
03 phong hoc cua tru sd Trung
tam giao due nghe nghiep ngudi
khuyet tat Long Thanh).

1rung tam Giao due nghe nghiep
- Giao due thudng xuyen huyen
Yen Thuy, thuoc khu pho Yen
Phong, thi tran Hang Tram, huyen
Yen Thuy, tinh Hoa Binh (thue
dia 4i™rA

So 369 dudng Tran Hung Dao, xa
Su Ngoi, TP Hoa Binh

Sd nha 195, to 9, phudng Tan
Thinh, TP Hoa Binh

Thira dat so 476, to 2, phudng Ky
San, TP Hoa Binh, tinh Hoa Binh

Nguyen Thi
Ngoc Lan

Dinh Khanh
Huyen

Le Thi Ydn

Nguyen Manh
Cudng

Quach Thi Hoa

Nguyen Thi
Phuong

Nguyen Thi
Phuong

Nguyen Thi
Phuong

0984.988.829

946.033.088

0915973307

0973684036

946.033.088

0372450666

0372450666

0372450666

QO/46 ngay
10/01/2022

QD/3848 ngay
25/11/2022

Q0O/843/QD/
ngay 31/3/2022

QO/811 ngay
25/03/2022

QD/1973 ngay
18/10/2022

QO/1474 ngay
18/07/2022

QO/2032ngay
21/10/2022

QD/2830 ngay
29/12/2020

2nam

2 nam

2 nam

2 nam

2 nam

2 nam

2 nam

2 nam

Thanh pho
Hoa Binh,
huyen Tan
Lac

Huyen Yen
Thuy

Huyen Luong
Son

Thanh pho
Hoa Binh

Huyen Yen
Thuy

Thanh pho
Hoa Binh

Thanh pho
Hoa Binh

Thanh pho
Hoa Binh

10/01/2024

25/11/2022

31/03/2024
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18/10/2024

18/7/2024

21/10/2024

29/12/2022
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Tang 2, toa nha Nhat Minh, 329 o 658100) Thanh oho
Duong Tran Hung Bao, xa Su Le Thi Yen 0915973307 O Q 2 nam _p 12/3/2023
Ngoi, TP Hoa Binh ngay 12/3/2021 Hoa Binh

Trung tam ngoai ngu quoc
te Ocean Edu Hoa Binh

3. Trung tam Ngoai ngir, tin hoc

Trung tam Ngoai ngu. tin SN, 123, dudng L_e thanh Tong, to Nguyen Thi Q0/1886 ngay Thanh pho
1, phuemg Tan Thinh, TP Hoa 098.882.7046 2nam . 29/9/2024
hoc ATTIC . . . Thanh Hoa 29/9/2022 Hoa Binh
Binh, tinh Hoa Binh
4. Trung tam tu’van du hoc
Trung tam tu van du hoc SN 33, to 14, phuemg Thinh Lang, Bui Van Sun sss11633 CCNDKKD/2892 ) Thanh pho L0/10/2024
Tin Phat Hoa Binh TP Hoa Binh g ngay 10/10/2022 nam Hoa Binh
Trung tam tu van du hoc Xom Tan Ngoc, xa Ngoc My, Tran Thi Thuy 0073 375 845 CCNPKKD/S 2 nam Huyen Tan 07/01/2024
Viet Tin Hoa Binh huyen Tan Lac, tinh Hoa Binh Linh T ngay 07/01/2022 ’ Lac
18 trung tam (08 trung tam GDKNS&GDNGCK+ 07 Trung tam NN+ 01 Trung tam NN, tin hoc + 02 trung tam tu van du hoc)
Hoa Binh, ngay 30 thang 11 nam 2022 1
1DOCSO0GD&DT TRI/ONG PHONG CTTT&GDTXCN NGI/CTI LAP iJ

uffng Nguyen Vinh Quang Hoang Kieu
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